
 

 

 

 

Stránka 1 z 2 

 

 

Dodatek číslo 1 smlouvy o dílo 

číslo SN2400170 
 

 

 

Smluvní strany: 
 

1. Objednatel:   
název:  Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem  

sídlo:  Moskevská 1531/15, 400 01 Ústí nad Labem 

zastoupený:  Ing. Eduardem Ježem, ředitel, na základě jmenování čj. 
MZDR 18286/2021-4/PER ze dne 14. 5. 2021 

IČ:  71009361 

DIČ:    CZ71009361 

bankovní spojení:  

číslo účtu:     

(dále jen jako „objednatel“ na straně jedné)  

 

 

2. Zhotovitel:  
             název:    ABY servis s.r.o. 

             sídlo:    Novodvorská 1062/12, 142 00 Praha 4 - Lhotka 

             zastoupený:   Viera Jiroutová 

             IČ:    28984030 

             DIČ:    CZ28984030  

             bankovní spojení:  

            číslo účtu:    

           (dále jen jako „zhotovitel“ na straně druhé) 

 

uzavírají prostřednictvím svých zástupců, kteří jsou dle svého prohlášení způsobilí k právním úkonům 
tento dodatek smlouvy o dílo (dále též jen „smlouvy“): 
 

 

I. Úvodní ustanovení  
Smluvní strany navazujíce na dosavadní dobrou spolupráci při plnění veřejné zakázky, zadané mimo 

režim zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) s výjimkou jeho § 6   
s názvem „ZUUL – úklidové práce Liberec 2024“ a vedené na profilu zadavatele pod ID: VZ0187394 

(případné odkazy na zákon ZZVZ či užitá jeho zákonná ustanovení uvedená v zadávací dokumentaci 
k výše uvedené veřejné zakázce či na ně odkazovaná v tomto dodatku byla a jsou použita pouze 
analogicky), uzavírají v souladu s ustanovením uvedeném v článku IV. odst. 5.a. (o Vyhrazených 
změnách závazku podle § 100 odst. 1 ZZVZ) smlouvy tento dodatek. Objednateli vznikla v místě 
plnění veřejné zakázky nová potřeba v poskytování úklidových prací. Dohodnuté změny nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky. 
 

 

 



 

 

 

 

Stránka 2 z 2 

 

 

 

 

 

 

II. Předmět dodatku 

1. Tímto dodatkem se nahrazuje příloha A smlouvy – technická specifikace, přílohou A1 smlouvy.  

Dochází tímto k navýšení původní nabídkové ceny ve smlouvě, uvedené v článku IV. smlouvy. 

Odst. 1. a odst. 3. článku IV. smlouvy se nahrazuje tímto novým zněním: 

 

                                            IV. Kupní cena a platební podmínky 

1. Celková kupní cena za předmět plnění dle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních 
stran v souladu se zákonem 526/1990 Sb. ve znění pozdějších předpisů a vychází z ceny nabídnuté k 
VZ dle článku I. této smlouvy po celou dobu její platnosti: 

Cena celkem bez DPH:   575 748,19 Kč 

DPH 21 %:               120 907,12 Kč 

Cena celkem včetně DPH:            696 655,31 Kč 

 

3. Cena za provádění úklidových prací je stanovena dohodou smluvních stran jako měsíční paušální 
cena a činí bez ohledu na počet pracovních dní v měsíci 24 949,87 Kč bez DPH. Cena je stanovena 

jako pevná, nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu plnění včetně 
veškerých souvisejících nákladů. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady, kterých je třeba k plnění 
služby, předání a převzetí předmětu plnění. Cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou 
daňových předpisů majících prokazatelný vliv na cenu předmětu plnění. 

 

III. Ustanovení společná a závěrečná 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem jsou nedotčena, zůstávají beze změny.  
2. Platnost tohoto dodatku vznikne podpisem druhou ze smluvních stran, účinnost dnem jeho 

zveřejnění v informačním systému registru smluv zřízeném podle zákona číslo 340/2015 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů po podpisu obou stran. Zveřejnění provede kupující bezodkladně po 
podpisu dodatku druhou ze smluvních stran. 

3. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, oprávnění zástupci smluvních stran k němu připojí 
své elektronické podpisy založené na kvalifikovaném certifikátu. 

4. Zástupci smluvních stran shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto 
dodatku, že si tento dodatek přečetli, jeho obsahu porozuměli a ten byl sepsán na základě jejich 
pravé, vážné a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož 
připojují podpisy. 

 

 Kupující:      Prodávající:  

  

       Ing. Eduard Ježo                Viera Jiroutová 

             ředitel                                                                     jednatel ABY servis s.r.o. 


